
BEAD SHOP ZÁSADA 
468 25 Zásada
+420 488 117 743 
beadshop@preciosa.com 
50°41‘49 N, 15°15‘55 E

GLASS SHOP DESNÁ
Krkonošská, 468 61 Desná
+420 488 117 525
glassshop@preciosa.com
50°45‘41 N, 15°19‘7 E

preciosa-ornela.com
facebook.com/PreciosaOrnela
 
duben 2014 © PRECIOSA ORNELA, a.s.

preciosa-ornela.com  © PRECIOSA ORNELA, a.s.

VELIKONOČNÍ KUŘÁTKA
VELIKONOČNÍ DEKORACE Z PRECIOSA Twin™

Preciosa Ornela vám představuje perle a perličky
PRECIOSA Traditional Czech Beads.

PRECIOSA TwinTM perličky                  PRECIOSA TwinTM mačkané perle

Číslo artiklu a velikost:

321 97 001, mat                           117 01 323

2,5 x 5 mm                                            2,5 x 5 mm

DESIGNÉRKA IVA MASTNÍKOVÁ



název dokumentu: Projekt-Velikonocni-dekorace-z-PRECIOSA-Twin.pdf duben 2014  ©  preciosa-ornela.com

VELIKONOČNÍ DEKORACE Z PRECIOSA Twin™ VELIKONOČNÍ DEKORACE Z PRECIOSA Twin™

VELIKONOČNÍ KUŘÁTKAVELIKONOČNÍ KUŘÁTKA

Blížící se svátky jara nás inspirují k vytvoření 
jarních dekorací. Využijte nabídku vyzkoušet 
si možnosti unikátní české dvoudírkové perle 
nebo perličky PRECIOSA Twin™ a vytvořte 
si barevná prostorová kuřátka. Zářivé neonové 
barvy navíc splňují současný módní trend a jistě 
přispějí k rozjasnění jarních svátečních dní.

Přejeme Vám krásné jarní tvoření s perlemi a 
perličkami PRECIOSA Traditional Czech Beads.

Materiál a pomůcky:

PRECIOSA Twin™ perličky
321 97 001; 2,5 x 5 mm; mat; neonové barvy
36786  - žlutá,
36789  - oranžová,
36756  - zelená
nebo
PRECIOSA Twin™ mačkané perle
117 01 323; 2,5 x 5 mm; 84110 mat
02000/36786  - žlutá, 
03000/36789  - oranžová, 
03000/36756  - zelená

PRECIOSA rokajl 
331 39 001; 7/0; mat, neonové barvy
36786  - žlutá, 
36789  - oranžová, 
36756  - zelená

vlasec 0,2 mm, tenka jehla, nůžky 

Obtížnost:

3. krok: 
Trojúhelníky sešijeme k sobě a vytvoříme 
pyramidku. Do vrcholů trojúhelníků všijeme 
Twin, vrcholy svážeme k sobě, pouze hřebínek
z růžového Twinu nesvazujeme (obr. č. 2).
Při sešívání boků nezapomeneme na zobáček 
a křidélka ušitá z twinu; pyramidku  - kuřátko 
sešijeme neonovým rokajlem (obr. detail 
kuřátka).

 

Postup:

1. krok:
Kuřátko sestavíme ze čtyř trojúhelníků. 
Trojúhelník šijeme kytičkovým vzorem. 
Nejprve si ušijeme 6 kytiček a v každé další 
řadě ubereme jednu, stále postup opakujeme 
až k jedné na vrcholu; na vrcholu vlasec 
zapošijeme (obr. č. 1a, b, c, d).

2. krok:
Oči vytvoříme tak, že na jehlu s vlascem 
navlékneme neonový rokajl a na vhodném 
místě provlékneme na šitou plochu. 
Přivlékneme černý rokajl a jehlu s vlascem 
provlékneme zpět a pevně svážeme uzlem. 
Stejný postup opakujeme i u druhého očka; 
očka našijeme ještě předtím, než kuřátko 
sešijeme.

4. krok: 
Zobáček a křidélka vytvoříme z Twinu podle 
obr. č. 3a, b, c.

1a 1b

1c

1d

1a 1b

1c

1d

1a 1b

1c

1d

3a. 3b.
3c.

3a. 3b.
3c.3a. 3b.

3c.

1a 1b

1c

1d21a.

1c.

3a. 3b. 3c.

1d.

1b. 2.


